
UCHWAŁA NR 110/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 39 493 zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA          9 493 zł
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI          9 493 zł

§ 2950 WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI

         9 493 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         30 000 zł
Rozdz. 92118 MUZEA         30 000 zł

§ 0960 WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN 
W POSTACI PIENIĘŻNEJ

        30 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 510 493 zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA        480 493 zł
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        480 493 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO

        80 493 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          3 000 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         25 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        370 000 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         30 000 zł
Rozdz. 92118 MUZEA         30 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 471 000 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 471 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 70 664 948 zł

Źródłem finansowania są:

Id: C1290E55-3C87-4748-A278-972D179C38B2. Podpisany Strona 1



Nadwyżki z lat ubiegłych 15 605 674 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 560 885 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 54 498 389 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C1290E55-3C87-4748-A278-972D179C38B2. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M. w

2019 r

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

921
92118
605

Modernizacja budynku "Dom Zośki" - prace projektowe.

2018-2019 251 648,00 200 000,00   30 000,00      230 000,00    

251 648,0 200 000,00 0,00   30 000,00    230 000,00

Uzasadnienie: zwiększenie środków nastąpi dzięki przekazaniu przez Fundację Dom "Zośki" zebranych środków jako darowiznę w formie aktu
notarialnego z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji niezbędnej do prac i adaptacji nieruchomości Dom "Zośki".

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik do uchwały Nr 110/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: C1290E55-3C87-4748-A278-972D179C38B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Zwiększa się dochody z tytułu niewykorzystanych dotacji w roku 2018 przez Stowarzyszenie
"Nasz Żabieniec" - 9 493 zł realizujące zadania publiczne na rzecz mieszkańców Gminy Piaseczno.
Częściowy zwrot dotacji wynika z faktu, że koszty wyżywienia dzieci w stosunku do realnego
zapotrzebowania i cen rynkowych były zawyżone oraz zmniejszonej liczby zajęć z powodu choroby
wychowawcy.

Wpływy otrzymane w roku 2018 z tytułu przeciwdziałania alkoholizmowi nie zostały w pełni
wykorzystane w roku 2018 na realizację Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii. W związku z powyższym na wniosek Wydziału Spraw
Społecznych zwiększa się wydatki o kwotę 480 493 zł na wyjazdy dzieci i młodzieży z programem
profilaktycznym, szkolenia, działania Klubu Integracji Społecznej, wynagrodzenia bezosobowe oraz
pochodne od wynagrodzeń, organizacje pozarządowe - konkursy i małe granty w ramach zadań ujętych
w Gminnym Programie Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
narkomanii w Gminie Piaseczno w 2019 roku. Środki w wysokości 9 493 zł zostaną pokryte z dochodów
pozostała kwota 471 000 zł z przychodów z tytułu wolnych środków.

Jednocześnie zwiększa się dochody w rozdziale 92118 o kwotę 30 000 zł w związku z otrzymaniem
darowizny od Fundacji Dom „Zośki". Środki przeznacza się na przygotowanie dokumentacji niezbędnej
do prac i adaptacji nieruchomości Dom "Zośki"

Id: C1290E55-3C87-4748-A278-972D179C38B2. Podpisany Strona 1




